1860 si 20 Febr. 1861 intre legile transilvane).
134. G. Pop: „Legea financiala.**
135. J. Puscariu: „Die romănische Amtssprache.**
136. „Hadkiegeszitesi torveny. (1864).**
137. „Die heilige Schrift.' 1853).*
138. Hieron. Drexelius: lejunium. (1637)**
139. „Protocolulu conferentiei naționale din 1/13—4/16

Ianuarie 1861.**
140. J. K. Schuller: „Beleuchtung der Klagschrift ge-

gen die săchs. Nation.**
141. Vlad Alajos: „A român nep ugye.**
142. „Die Karlsburger-Conferenz. (1861).**
143. A. Engelhard: „Wiener-Secretăr. (1867).**
144. K. v. Pechmann: Kassa-Liquidationen.**
145. „Annales de l’lnstitut d’Afrique.